
 

 

 UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio personale tecnico-amministrativo 

 Settore gestione del personale tecnico amministrativo 

 

IL DIRETTORE GENERALE                                           

 

Visto il D.R. n. 5059 del 24.10.2023 con cui è stata disposta la soppressione del Centro dati, 

informatica e telematica di Ateneo (CeDIA) dal 1.1.2024 ed il subentro, dalla medesima data, della 

costituenda Area dirigenziale ICT nelle relative situazioni giuridiche attive e passive; 

Visto il D.R. n. 5214 del 31.10.2023, inerente al riassetto del Centro di servizi per il Ponente 

ligure (CENVIS) e alla sua ridenominazione in Centro servizi di Ateneo territoriale (CeSAT), con 

decorrenza dall’1.1.2024, per effetto dell’aggregazione al Centro del Campus della Spezia e della scissione 

dei Giardini Botanici Hanbury (GBH); 

Visto il D.R. n. 5225 del 31.10.2023 con cui a decorrere dall’1.1.2024 è costituito il Centro di 

servizi per i Giardini Botanici “Hanbury” (GBH & HBG) per la gestione dei Giardini Botanici Hanbury 

(GBH) di Ventimiglia - Imperia e dell’Orto Botanico Hanbury (HBG) di Corso Dogali – Genova; 

Visto il D.D.G. n. 5301 del 6.11.2023 con cui, a decorrere dall’1.1.2024, è operata una 

complessiva riorganizzazione della Direzione Generale con l’istituzione, presso l’Area Legale e generale, 

del Servizio Flussi documentali e trasparenza; 

Considerato che si rende necessario, sia ai fini dell'organizzazione funzionale del lavoro e della 

gestione delle risorse umane delle strutture coinvolte, sia ai fini del Sistema di misurazione e valutazione 

della performance, procedere all'attribuzione del personale tecnico amministrativo al CeSAT, al 

GBH&HBG, all’Area ICT ed al Servizio Flussi documentali e trasparenza dell’Area Legale e generale 

Visto il DDG n. 6195 del 28.12.2023 con cui, tra le altre strutture, è attribuito personale tecnico 

amministrativo al Centro di servizi per i Giardini Botanici “Hanbury” (GBH & HBG) 

Considerato quanto comunicato dal Direttore del DISTAV 

 

D E C R E T A : 



Art.1: Ad integrazione di quanto indicato nel suddetto DDG n. 6195/2023, a decorrere dall’1.1.2024 

risulta assegnato al Centro di servizi per i Giardini Botanici “Hanbury” (GBH & HBG) il seguente 

personale tecnico amministrativo: 

MORA Elena - Direttore tecnico-scientifico 

ARCIDIACONO Maria Concetta 

BIANCHERI Ruggero 

BIRRI Costantino 

CHIESA Emanuele 

COSTANZA Angela 

DENTE Fulvio 

FERRARI Stefano 

GAVINO Gianni 

GHILINO Francesco 

GOZZINI Elisabetta 

GUGLIELMI Daniela 

IACONO Pierluigi 

LONGO Stefania 

MERTINA Andrea 

MOLINARI Nadia 

MURGIA Mirko 

PARODI Rosanna 

POZZONE Matteo 

PASTOR Fabrizio 

PISANO Vanessa 

RIVAROLI Roberto 

SGRO’ Carmen 

SILVANO Gianluca 

SUFFIA Giovanni Illario 

ZAPPA Elena 

 

 



Art. 2: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area 

Personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

                                                                                                   IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                   Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                                                                                                            firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

PM/MI/MM 


		2023-12-29T11:52:19+0100
	IT
	TIZIANA BONACETO




